[image: image1.jpg]o

)i

\

o RHFHANERAE]

Gansu Yunjing Digital Technology Co,Ltd.

                                                                                    价值·创新·赋能

甲方：                                （简称甲方）

乙方：甘肃云景数字技术有限公司        （简称乙方）

一 .  甲方使用乙方的极速智能建站系统，进行网站的架设和发布等，经双方友好协商，达成如下协议：
    二、网站套餐价格
    甲方因业务需要，向乙方申请使用       《门户网站版》       套餐网站，合同金额   ￥2000  元（人民币大写：贰仟元整）。内容包括：国际域名（.com或 .cn）  1   个,  网站空间   100  （兆） , 数据库 50 （ 兆），使用功能   新闻资讯、企业简介、联系方式、案例展示、服务内容  ，乙方提供                。
三、甲方付款的方式
    首年支付  ￥       元（人民币大写：      整），以后每年续费（含域名空间）       元（人民币：      元整）。
    乙方指定收款账号为：
	公司名称：
	甘肃云景数字技术有限公司

	开户银行：
	中国工商银行股份有限公司兰州广场支行

	银行帐号：
	2703 0200 0920 0087527

四、双方权利和义务
    1.  甲方每年支付一次网站套餐费用，先付费后使用；为防止到期后网站无法访问，甲方至少应提前 1 个月支付下一期的费用，乙方在收到款项后向甲方提供正规合法的增值税普通发票。
2．甲方以交费方式获得系统的使用权，乙方不向甲方提供网站的 FTP 权限。甲方通过管理系统，管理和编辑网站。
    3. 乙方为甲方配备完全独立的国际域名。
    4．甲方应自行办理有关的营业和经营许可证。
    5．乙方提供的是用户申请使用的该网站套餐中所协定的网站空间和应用系统技术服务，甲方应自行利用自助建站系统架设和编辑网站，乙方提供技术咨询和帮助。
    6.  甲方不得利用建站系统，架设 任何含有 反动、赌博、暴力、色情 ( 包括性用品 ) 、损害他人名誉、盗版、黑客和任何违反法律法规和社会道德内容的网站；并不得以任何形式发送垃圾邮件；一旦发现违反此条款的情况，乙方有权关闭甲方的网站系统。如确因甲方违反此款规定而导致服务器 IP 地址被有关部门封闭的事件发生，甲方需赔偿由此造成的损失  ( 判断事件的发生是否因甲方造成，以有关部门提供的依据为准 ) 包括但不限于：

6.1、甲方自行承担因该违约行为引致的任何政治责任、法律责任及经济损失 。

6.2、甲方承担因该违约行为给乙方造成的所有损失；

6.3、甲方承担因该行为给乙方造成的所有损失，若乙方已先行承担的，乙方有权向甲方追偿 。

7．乙方提供系统安全服务，保障甲方网站系统的正常运行。
8．乙方提供 5 × 8 小时电话技术支持服务，由技术人员在线解答技术问题。

9．乙方应做好系统和数据备份。如因服务器原因导致系统文件损坏，甲方提出后，乙方在 24 小时内进行系统文件恢复 ; 如因备份原因导致部分时段的数据无法恢复，乙方以减免相应时段租金的方式进行赔偿。
    10．对于因系统本身原因造成的运行故障，乙方在 24 小时内响应并提供解决方案，但不包括系统功能模块的增加和修改。如因乙方原因导致服务器无法访问或系统崩溃，乙方应尽快恢复。

11.  甲方承诺，向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。因甲方在使用本合同标的时给第三人造成损害的，由甲方自行承担责任。
12.  乙方承诺不以任何形式将客户资料提供给他人，如乙方违约乙方需赔偿因该行为造成的损失。

13.  如因不可抗力 ( 是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方或双方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、瘟疫流行等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等 ) 导致服务器无法访问，乙方不承担任何责任。

五、法律效力

1. 本协议条款的任何变更、修改或增减，需经双方协商同意后签署书面文件，作为本协议不可分割的组成部分，并和本协议具有一样的法律效力。

2. 本协议有效期一年，经双方签字盖章，乙方收到甲方全部应付款即生效。

3. 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。。

4. 因执行本协议发生的或与本协议有关的一切争议，甲乙双方应通过友好协商解决，如双方协商仍不能达成一致意见时，则应提交兰州市仲裁委员会进行仲裁。

甲方：（盖章）                         乙方：（盖章）甘肃云景数字技术有限公司
地址：                           　　 地址：兰州市七里河区西站西路54号
授权代表签字：                        授权代表签字：

传真/电话：                           传真/电话：0931-2888177

签约日期：     年   月    日          签约日期：      年   月    日

地址：兰州市七里河区海鸿西部广场C1座2508室   电话：0931-2888177  4009660803
邮箱：server@unim.cn   QQ：137998438  309012512  网址：http://www.eyunjing.cn